

Brændgaard Group Germany ApS
Birkmosevej 18, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 42 43 55 03

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Morten Brændgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brændgaard Group Germany ApS Birkmosevej 18, Rindum 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 42 43 55 03
	Stiftet: 2. juni 2021
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Morten Brændgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Brændgaard Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.319 t.kr. mod -1.220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift, alternativt ved kapitaltilførsel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.350	-31.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.365	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.016.465</u>	<u>-1.187.961</u>
Resultat før skat	-2.034.450	-1.219.811
4 Skat af årets resultat	<u>715.937</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.318.513</u>	<u>-1.219.811</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.318.513</u>	<u>-1.219.811</u>
Disponeret i alt	<u>-1.318.513</u>	<u>-1.219.811</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.013.520</u>	<u>27.013.520</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.013.520</u>	<u>27.013.520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.013.520</u>	<u>27.013.520</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	273.164	23.863
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>447.579</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>720.743</u>	<u>23.863</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.251</u>	<u>189</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>721.994</u>	<u>24.052</u>
	Aktiver i alt	<u>27.735.514</u>	<u>27.037.572</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-3.008.445	-1.689.932
	Egenkapital i alt	-2.508.445	-1.189.932
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.567.542	24.795.292
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.567.542	24.795.292
	Anden gæld	3.676.417	3.432.212
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.676.417	3.432.212
	Gældsforpligtelser i alt	30.243.959	28.227.504
	Passiver i alt	27.735.514	27.037.572
<p>1 Usikkerhed om going concern</p> <p>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</p> <p>8 Eventualposter</p>			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-470.121	29.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.219.811	-1.219.811
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-1.689.932	-1.189.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.318.513	-1.318.513
	<u>500.000</u>	<u>-3.008.445</u>	<u>-2.508.445</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Reetablering heraf afhænger af investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele, hvor der er usikkerhed ved indregning eller måling jvf. note 2.

Tilknyttede selskaber og andre deltagere har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabet og givet henstand med betaling af renter på mellemværender.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering i andre værdiandele er værdiansat til kostpris svarende til 27 mio. kr i 2021. Der er usikkerhed omkring værdiansættelsen heraf.

Det underliggende regnskab har ikke realiserede de forventede resultater, som har været grundlaget for fastsættelsen af kostprisen i 2021.

Det er ledelsens forventning, at resultatet i det underliggende regnskab har været enkeltstående i 2021, 2022 og 2023, og kommer tilbage til resultatet i tidligere år, som har været grundlaget for kostprisen. Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi og indregning kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder, hvorfor værdiansættelsen er forbundet med væsentlig usikkerhed.

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.772.250	1.044.331
Andre finansielle omkostninger	244.215	143.630
	<u>2.016.465</u>	<u>1.187.961</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-447.579	0
Regulering af tidligere års skat	-268.358	0
	<u>-715.937</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>27.013.520</u>	<u>27.013.520</u>
Kostpris 31. december	<u>27.013.520</u>	<u>27.013.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>27.013.520</u>	<u>27.013.520</u>

6. Virksomhedskapital

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift, alternativt ved kapitaltilførsel.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	26.567.542	24.795.292
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>26.567.542</u>	<u>24.795.292</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>26.567.542</u>	<u>24.795.292</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brændgaard Group ApS, CVR-nr. 30 71 20 21, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Brændgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Brændgaard

Direktør

ID: 84888f1f-221e-4d9a-a481-75ac56e1b2b2

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:11:36

Underskrevet med MitID



Henrik Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Ludvigsen

Revisor

ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 19:20:28

Underskrevet med MitID



Morten Brændgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Brændgaard

Dirigent

ID: 84888f1f-221e-4d9a-a481-75ac56e1b2b2

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 12:17:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 03c754ZSUQP251910007

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.